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Segregator z mechanizmem KBK A4

SO0mm z szyng

Kod towaru:
Producent:

Dostepnosc:
Cena netto:
Cena brutto:

BIESG61

(K
2
24h

8.80 zt
10.82 zt

e DZwignia wysokiej jakosci z dociskaczem.

¢ Pod mechanizmem dZzwigniowym umieszczony
e Szerokos¢ grzbietu 50 mm.

e Wzmocniony otwor na palec.

e Dolna krawedZ wzmocniona listwa.

e Wymienna obustronna etykieta grzbietowa.

e Wymiary 285x320x50 mm.

jest numer kontrolny.

Wykonany z tektury obustronnie pokrytej ekologiczna folig polipropylenowg o strukturze ptétna (100 wm).
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